PAGE
2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е
 от 24.10.2013                                                                                                                                  № 317

О    внесении    изменений    и    дополнений
в   решение   Совета   народных   депутатов

Камешковского района от 19.12.2012 № 239
«О бюджете района на 2013 год»

В связи с выделением бюджету района субсидии из областного бюджета на подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов в соответствии с постановлением Губернатора администрации Владимирской области от 30.09.2013 № 1080 «О выделении субсидий на подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013/2014 годов» Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 19.12.2012       № 239 «О бюджете района на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета района на 2013 год:

1.1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 516087,7 тыс. рублей.
1.1.2. Общий объем расходов бюджета района в сумме 518747,4 тыс. рублей.
1.1.3. Дефицит бюджета района в сумме 2659,7 тыс. рублей.

1.1.4. Верхний предел муниципального внутреннего долга Камешковского района на 1 января 2014 года равным 25000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю».

2. Приложения 1, 2, 3, 5 в редакции решения Совета народных  депутатов Камешковского района от 24.09.2013 № 312, приложение 6 к решению Совета народных депутатов Камешковского района от 19.12.2012 № 239 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 и 5  к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                  В.А.Себелев
_1291016758.unknown